УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 29.03.2021г.  № 132

пгт. Крапивинский

Об утверждении графика проведения контрольных работ

для обучающихся 9-х классов, осваивающих образовательные

программы  основного общего образования в образовательных организациях

Крапивинского муниципального округа  в 2021 году

В целях организации и проведения в 2020-2021 учебном году

контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих

образовательные программы основного общего образования и в соответствии

с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

25.03.2021 № 04-17, приказом Министерства образования и науки Кузбасса

от 24.07.2020 № 1291 «Об утверждении положения о региональной системе

оценки качества образования Кемеровской области-Кузбасса»,

Приказываю:

1. Утвердить график проведения контрольных работ для обучающихся 9-х

классов, осваивающих образовательные  программы  основного общего

образования в общеобразовательных организациях Крапивинского

муниципального округа  в 2021 году (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Обеспечить ознакомление педагогов, обучающихся 9-х классов,

родителей (законных представителей) с датой, длительностью

проведения контрольных работ.

2.2. Составить и утвердить списочный состав обучающихся 9-х классов,

принимающих участие в проведении контрольных работ по предметам

по выбору.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования администрации Крапивинского муниципального

округа И.И. Свиридову.

Начальник УО администрации

Крапивинского муниципального округа      Д.С.Заворин

Приложение 1

к приказу УО администрации

Крапивинского

муниципального округа

от 29.03.2021  №132

График проведения

контрольных работ для обучающихся 9 –х классов, осваивающих образовательные

программы  основного общего образования в общеобразовательных организациях

Крапивинского муниципального округа  в 2021 году

18.05.2021 (вторник)

Биология – 3 часа (180 минут)

Образовательная организация Код ОО Количество

участников

МБОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа» 210151 9

МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа» 210006 30

МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная школа» 210008 3

МБОУ «Тарадановская средняя общеобразовательная школа» 210009 2

МБОУ «Шевелевская средняя общеобразовательная школа» 210010 2

Итого: 46

Информатика и ИКТ – 2 часа 30 минут (150 минут)

Образовательная организация Код ОО Количество

участников

МБОУ «Борисовская средняя общеобразовательная школа» 210003 2

МБОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа» 210151 7

МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа» 210006 17

МБОУ «Шевелевская средняя общеобразовательная школа» 210010 2

Итого: 28

Литература – 3 часа 55 минут (235 минут)

Образовательная организация Код ОО Количество

участников

МБОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа» 210151 5

Итого: 5

19.05.2021 (среда)

Физика – 3 часа (180 минут)

Образовательная организация Код ОО Количество

участников

МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа» 210006 2

МБОУ «Тарадановская средняя общеобразовательная школа» 210009 1

Итого: 3

История – 3 часа (180 минут)

Образовательная организация Код ОО Количество

участников

МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа» 210006 2

Итого: 2

20.05.2021 (вторник)

Обществознание – 3 часа (180 минут)

Образовательная организация Код ОО Количество

участников

МБОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа» 210151 14

МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа» 210006 15

МБОУ «Красноключинская основная общеобразовательная школа» 210017 1

МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная школа» 210008 2

МБОУ «Тарадановская средняя общеобразовательная школа» 210009 2

МБОУ «Шевелевская средняя общеобразовательная школа» 210010 1

Итого: 35

Химия

Итого: 0

21.05.2021 (вторник)

География – 2 часа 30 минут (150 минут)

Образовательная организация Код

ОО

Количество

участников

МБОУ «Банновская основная общеобразовательная школа» 210001 5

МБОУ «Барачатская основная общеобразовательная школа» 210002 6

МБОУ «Борисовская средняя общеобразовательная школа» 210003 13

МБОУ «Зеленовская основная общеобразовательная школа» 210004 4

МБОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа» 210151 2

МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа» 210006 16

МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа» 210007 11

МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная школа» 210008 2

МБОУ «Красноключинская основная общеобразовательная школа» 210017 8

МБОУ «Тарадановская средняя общеобразовательная школа» 210009 3

МБОУ «Шевелевская средняя общеобразовательная школа» 210010 16

Итого: 86

Иностранный язык

Итого: 0